

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 04/07/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: CROISSANT INDA E COM SALGADOS LTDA

Contato: DANILO

Endereço: RUA EDUARDO BORSARI, 2571

Telefone: 977966762

CNPJ: 11.382.228/0001-00

E-mail: danilo.argolo@croissantecia.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: PARKER SJC

Código: 0218

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL JOEL DE PAULA, 900

Bairro: EUGÊNIO DE MELO

Município: SAO JOSE DOS CAMPOS

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:00

CEP: 12247015

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0000984236**

| PRODUTO                                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA    | TOTAL  |
|----------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 08/07/2025                        |    |            |              |                   |        |
| BAURU PRESUNTO/QJO 130G CRU CONG PCT 10UN          | PT | 2,000      | 35,95000     | CROISSANT & CIA / | 71,90  |
| QUICHE ALHO PORO 140G                              | UN | 20,000     | 4,04000      | CROISSANT & CIA / | 80,80  |
| PIZZA FRANCESA PRESUNTO E QUEIJO 130G              | UN | 30,000     | 3,59000      | CROISSANT & CIA / | 107,70 |
| CROISSANT DE PEITO DE PERU 130G - UN               | UN | 30,000     | 3,59000      | CROISSANT & CIA / | 107,70 |
| COXINHA FRANGO/REQ FRITA/CONG 100 A 130G - CX 10UN | CX | 4,000      | 35,95000     | CROISSANT & CIA / | 143,80 |
| CROISSANT DE CHOCOLATE CRU CONG 120G - CX 10UN     | CX | 5,000      | 35,95000     | CROISSANT & CIA / | 179,75 |

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 691.65

Total de las AS 691.65